
Domaines Numéro

2025-056

2025-057

2025-058

2025-059

2025-060

2025-061

2025-062

2025-063

Affaires Foncières 2025-064

Affiché le 16 mai 2025

Administration 

Générale

Finances

Décision du Conseil Objet

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS 

DE LA SÉANCE DU CONSEIL MUNICIPAL 

du 14 mai 2025

Compte-rendu des décisions

Validation Fête Populaire 2025

Unanimité

Unanimité

14 Voix Pour

1 Voix Contre (S. GUINET)

3 Absentions 

(D. DERLAND ; M. GUILBAUD ; 

N. GAUDIN)

Unanimité

Unanimité

Unanimité

Amende de police 2025 - Demande de subvention

Adhésion groupement commande balayage mécanique des voiriries

Modification réglements intérieurs restaurant scolaire et périscolaire

Déménagement de la mairie

SAFER - convention vente

Unanimité

14 Voix Pour

4 Absentions 

(D. DERLAND ; M. GUILBAUD ; 

N. GAUDIN ; S. GUINET)

Unanimité

Rénovation énergétique école - demande de subvention SYDEV

Renouvellement ligne de trésorerie


